rade vo výške   98,79 €,  

- účastník zmluvy v 2. rade vo výške 229,71 € (ďalej len „alikvotná časť nákladov“). 

4. Finančný doplatok účastníka zmluvy v 2. rade účastníkovi zmluvy v 1. rade po 

pripočítaní alikvotnej časti nákladov je vo výslednej sume 4 283,96 € (slovom: 

štyritisícdvestoosemdesiattri  a 96/100 eura). 

5. Účastník zmluvy v 2. rade uhradí finančný doplatok uvedený v ods. 4 tohto článku 

zmluvy na účet účastníka zmluvy v 1. rade uvedený v čl. I tejto zámennej zmluvy, a to 

v lehote 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zámennej zmluvy.